
13

1

2

3

4

5

7 8 9

12

11

10

14

15

16

6

AW

FEC

AW

FEC

FEC

AW

AW

FEC

AW

AW

AW

AW

HET TERREINNIVEAU IS VLAK

ELEKTRICITEITSNET

BESTAANDE BEBOUWING

WATERLEIDINGNET

TELEFOON

BEERNEGEMSTRAAT

KABELDISTRIBUTIE
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GEMEENTEWEG

NUTSVOORZIENINGEN

LEGENDE

TIELT Afdeling 3 Sectie G nr 96/r/3 - 96/s/3 - 96/y/3

8700 TIELT

EN BLIJFT ONGEWIJZIGD

OPENBARE RIOLERING AS VAN DE WEG

TE BOUWEN MEERGEZINSWONING EN FIETSEN- EN AFVALBERGING

TERREINVERHARDING KLINKERS - TERRASSEN / TOEGANGSPADEN 

OPPERVLAKTE TERREIN: 702.02 m²

GASNET

TERREINVERHARDING GRIND WATERDOORLATEND

KWS - VERHARDING

AF TE BREKEN BEBOUWING - 4 WONINGEN + STALLINGEN
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HOUTEN AFSLUITING

STRAATVERLICHTING METAAL

PAAL + DRAAD
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GROENSCHERM AANPALENDE ACHTER

LEILINDEN HOOGTE 6 METER
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GROENZONE

openbaar toegankelijk

opp.: 16.34 m²

GROENZONE

openbaar toegankelijk

opp.: 25.55 m²
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niveau -0.10
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niveau -0.10

AFVALBERGING

niveau -0.10

DOORRIT

niveau -0.10
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MEERGEZINSWONING

67

MEERGEZINSWONING

6971

GRIND WATERDOORLATEND

GROENZONE OPENBAAR TOEGANKELIJK EN GRASDALLEN

INFILTRATIE OPPERVLAKTEWATER

FIETSENSTALLING
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38 38

38

38

38

20

9

6
14

249 38

38 38

1
4

6

2
9

1
4

6

1
5

1
4

6
9

5

1
4

8
6

1
2

1

5

654

372 10 60 100 60 9 100

20 9 175
14

90 9 209
14 171

9

70 65 40 145 80 59 54 90 65 14 71 100 29 201 48

223 90 59 10 229 100 9 269

204 14 164 329 269

5 80 68 90 65
14 71

100

5 90 69

6
9

3
0
0

9
4
1

6

2
9

1
7
3

9
1

0
0

9
3

2
5

1
4

3
0
2

3
8

1
7
3

9
4
3

4

9
1

7
3

9
1

0
0

9
3

2
5

2
9

1
7
3

9
1

0
0

9
3

2
5

3
8

2
3

2
5
0

4
3

9
9
0

9
8

8
9

3
2
5

3
1
6

2
8

2

9
0

5

107
71

98 378

372 10 60 71 98 378

607

329

66 100 5

ELEKTRICITEIT

TELLERS

9 stuks

& DATA

9 TELLERS

H²O

8 TELLERS

GAS

9 TELLERS

ELEKTR.

EI  30 
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APPARTEMENT 0.2.

Opp: 75.83 m² (netto)

RWA

RWA

TERRAS

niveau -0.10

opp.: 12.60 m²
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AW

RECUPERATIE

REGENWATER

STURING RW-POMP

zichtscherm min. hoogte 190 

bad mogelijk

inloopdouche

BADKAMER

niveau 0.00

oppervlakte 5.47 m²

R

pivot

pivot

DA koolstoffilter

wasm.

drk

BERGING

niveau 0.00

opp.: 3.62 m²

TECHNIEKEN

CV

C+ EVO

WASPLAATS

WOONKAMER

niveau 0.00

opp.: 38.51 m²

BUREAU

niveau 0.00

opp.: 8.07 m²

SLAAPKAMER 

niveau 0.00

opp.: 12.09 m²

INKOMHAL

niveau 0.00

opp.: 2.97 m²

vestiare

SAS

niveau 0.00

opp.: 1.64 m²

H muur 120 cm

H muur 120 cm

opp.: 1.56 m²

KEUKEN

niveau 0.00

R

R

ACHTERGEVEL - WEST

ZIJGEVEL RECHTS - SCHEIDINGSGEVEL - NOORD

PROFIEL AANPALENDE RECHTS

HUISNUMMER 63

ZIJGEVEL LINKS - ZUID

PROFIEL AANPALENDE 

RECHTS HUISNUMMER 63

TIELT

APPARTEMENT 0.2. - gelijkvloers linksachter

2 slaapkamers - oppervlakte 75.83 m² (netto)

inclusief aandeel in gemene delen waaronder

terras, inkomhal, traphal, bergingen...

de afmetingen zijn indicatief en niet bindend

vaste toestellen zijn inbegrepen

losse meubelen zijn illustratief

en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst

BEERNEGEMSTRAAT 67-71

schaal 1/100 plan en 1/500 inplant en gevels
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